
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ 

РОО «Совет директоров профессиональных образовательных 

организаций» 

 
 

ПРИКАЗ   

 

09 ноября  2023 года        № 139 

 

 

О назначении руководителей республиканских методических 

объединений 

 

На основании Устава РОО «Совет директоров профессиональных 

образовательных организаций», в соответствии с Положением о 

республиканских методических объединениях 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить руководителями республиканских методических 

объединений следующих преподавателей: 

1.1. Методическое объединение  заместителей директоров по УР - 

Перфильеву Ирину Анатольевну, ГБПОУ «Республиканский многоуровневый  

колледж»; 

1.2. Методическое объединение  руководителей методических служб - 

Педынину Елену Ивановну, ГБПОУ «Байкальский многопрофильный 

колледж»; 

1.3. Методическое объединение   преподавателей математики - 

Амшееву Марину Романовну, ГАПОУ РБ «Бурятский республиканский 

техникум автомобильного транспорта»; 

1.4. Методическое объединение   преподавателей русского языка и 

литературы - Бадмацыренову Веру Васильевну, ГБПОУ «Бурятский 

республиканский информационно-экономический техникум»; 

1.5. Методическое объединение  преподавателей  ОБЖ и БЖД - 

Зондуева Бабасана Доржиевича, ГАПОУ РБ «Бурятский республиканский 

техникум автомобильного транспорта»; 

1.6. Методическое объединение преподавателей информатики - 

Лумбунову Наталью Баировну, ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. 

М.Н. Ербанова»; 

1.7. Методическое объединение преподавателей технической 

механики и инженерной графики - Паньшину Александру Андреевну, ГБПОУ 

«Улан-Удэнский авиационный техникум»; 

https://briet.buryatschool.ru/org-info/employee-card?id=8


1.8. Методическое объединение  библиотек - Перфильеву Зою 

Иннокентьевну, ГБПОУ «Байкальский колледж туризма и сервиса»; 

1.9. Методическое объединение  преподавателей химии, биологии, 

экологии – Попову Татьяну Георгиевну, ГБПОУ «Бурятский республиканский 

информационно-экономический техникум» 

1.10. Методическое объединение преподавателей общественных 

дисциплин - Чимитову Дариму Абирмидыевну, ГБПОУ «Байкальский колледж 

недропользования»; 

1.11. Методическое объединение  преподавателей физики - Энкееву 

Бэлигму Владимировну, ГБПОУ  «Бурятский республиканский 

педагогический колледж»; 

1.12. Методическое объединение преподавателей иностранных языков 

– Качесову  Тамару Лобсановну, ГБПОУ «Байкальский колледж 

недропользования»; 

1.13. Методическое объединение  преподавателей физической культуры 

– Крушинскую Екатерину Сергеевну, ГАПОУ РБ «Политехнический 

ткхникум». 

2. Руководителям республиканских методических объединений 

осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о 

республиканских методических объединениях. 

3. Исполнительному директору (Елизова Н.С.) довести настоящий 

приказ до сведения руководителей ПОО и руководителей РМО. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Председатель                                                                                   О.В. Якимов 

 


